



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

BENNETSEN & PARTNERE APS
JULIUS POSSELTS VEJ 14, ST. MF., 9400 NØRRESUNDBY
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. januar 2022

Kurt Bennetsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bennetsen & Partnere ApS Julius Posselts Vej 14, st. mf. 9400 Nørresundby
	CVR-nr.: 38 02 10 28 Stiftet: 18. september 2016 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anne-Beth Bennetsen, formand Kristina Bennetsen
Direktion	Kristina Bennetsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et overskud på 16 tkr. Årets resultat anses ikke fuldt ud som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er fortsat tabt. Selskabets ledelse forventer at igangsætte flere tiltag til forbedring af selskabets fremtidige indtjening, hvorved selskabets egenkapital forventes reetableret i de kommende år.

Covid-19 har medført visse begrænsninger i selskabets aktiviteter i 2021. Covid-19 restriktionerne er fortsat i 2022 og sætter således stadig visse begrænsninger i aktivitet og indtjening. Det er dog ledelsens forventning, at der vil blive overskud igen i 2022 og kommende år.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		49.435	60.397
Personaleomkostninger.....	1	-33.770	-52.808
DRIFTSRESULTAT		15.665	7.589
Andre finansielle indtægter.....	2	0	6
RESULTAT FØR SKAT		15.665	7.595
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT		15.665	7.595
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		15.665	7.595
I ALT		15.665	7.595

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Likvide beholdninger.....		52.965	50.505
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		52.965	50.505
AKTIVER.....		52.965	50.505
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		-115.192	-130.857
EGENKAPITAL.....		-65.192	-80.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.000	10.000
Anden gæld.....		108.157	121.362
Kortfristede gældsforpligtelser.....		118.157	131.362
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		118.157	131.362
PASSIVER.....		52.965	50.505

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	50.000	-130.857	-80.857
Forslag til resultatdisponering.....		15.665	15.665
Egenkapital 31. december 2021.....	50.000	-115.192	-65.192

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	2.769	15.114	
Pensioner.....	26.038	24.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	4.002	5.466	
Andre personaleomkostninger.....	961	8.228	
	33.770	52.808	
 Andre finansielle indtægter			 2
Finansielle indtægter i øvrigt.....	0	6	
	0	6	
